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49,99

54,36

108,72

49,99

49,99

16,00

74,90

108,72

164,29

80,94

80,94

Spese per spostamento misuratore

Spese per sostituzione contatore

24,16

80,94

80,94

80,94

463,87

176,37

12,08
Spese di rateazione

Spese per cessazione utenza
per disdetta

Spese chiusura utenza
per sospensione

Spese di riattivazione utenza a 
seguito di sospensione

Spese per verifica misuratore
di utenza

Per bolletta non scaduta

Per bolletta scaduta

In situ
In laboratorio esterno
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